
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr
102

S

Max-Braun-Str., St.Ingbert

Hasseler Pfad, St.Ingbert

Blieskasteler Str., St.Ingbert

Wollbachstr., St.Ingbert

Leibniz-Gymnasium, St.Ingbert

Am Klosterhang, St.Ingbert

Südschule, St.Ingbert

ab

an

07:36

07:37

07:38

07:40

07:42

07:43

07:44

Linie 592 St.Ingbert Max-Braun-Str.- Leibniz Gymnasium - Südschule
è

S  : an Schultagen



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
101 103

S S

Südschule, St.Ingbert

Droste-Hülshoff-Str., St.Ingbert

Stadion Betzental, St.Ingbert

An der Kolonie, St.Ingbert

Max-Braun-Str., St.Ingbert

Hasseler Pfad, St.Ingbert

Blieskasteler Str., St.Ingbert

ab

an

12:38

12:38

12:40

12:41

12:43

12:44

12:45

13:30

13:30

13:32

13:33

13:35

13:36

13:37

Linie 592 St.Ingbert Südschule - An der Kolonie - Blieskasteler Str.
ç

S  : an Schultagen


